
Uchwała Nr LXXX/5 1123 

Rady Miejskiej w Nowej Skipi 

z dnia 20 wrze śnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Siupia na lata 

2023-2039. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

1. Dokonuje się  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 2023-2039 

zgodnie z za łącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje sic zmian w planowanych i realizowanych przedsi ęwzięciach Gminy w latach 2023-2026 

zgodnie z za łącznikiem Nr 2 

3. Dokonuje si ę  zmian w objaśnieniach dotyczących wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2023-2039, o której mowa w § 1 zgodnie z za łącznikiem Nr 3. 

3. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

* 4. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podj ęcia. 



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorz ądu terytorialnego 1) 
Ustalono na lata 2022-2025 relaqa z art 243 (poz. 8.3,8.3.1,8.418.4.1) została obliczona wed ług średniej 7-letniej 

Załącznik nr 1 do Uchwa ły nr LXXXI5I/23 Rady Miejskiej Nowa S łupia z dnia 20.09.2023 r. 

Z tego" 

Wyszczególnienie Dochody ogółem X Dochody 	eżą:e x 

ztego 

Dochody 
. majkowe 

wtym 

dochody z tytułu 
lali we 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udzialu we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

subwencji ogólnej z tytu łu dotacji i 
ś rodków 

przeznaczonych na 

cele bieżą e x 3)  

Z tytułu dotacy oraz  
pozostale dochody 

. 	4) teeżą e 

w tym: 

ze sprzedaży 
. majku 

środków 
przeznaczonych na 

inwestycje 
z podatku od 

nieruchomości 

lp I 11 111 112 1,13 11.4 115 1151 12 121 1.22 

2023 92781 496,26 52965 912,37 584676000 774700 22 627 741,00 10 936 928,27 13 546 736,10 1530000,00 39815 583,89 103 416,00 39 711 667,89 

2024 61 235 102,83 51 457 170,00 6 758 855,00 8956,00 23 081 373,00 11 161 595,00 10 446 391.00 1 768 680,00 9777932,83 0,00 9777932,83 

2025 55112196,00 53052 343,00 6 968 380,00 9234,00 23 796 896,00 11 507 504,00 10 770 229,00 1 823509,00 2059853,00 0,00 2059853,00 

2026 54 378 652,00 54378 652,00 7142590,00 9465,00 24391818,00 11795 294,00 11 039 485,00 1 869 097,00 0,00 0,00 0,00 

2027 55 955 633,00 55 955 633,00 7349725,00 9739,00 25 099 181,00 12 137 358,00 11 359 630,00 1 923301,00 0,00 0,00 0,00 

2028 57578 345,00 57 578 345,00 7562867,00 10021,00 25 827 057,00 12469 341,00 11 689059,00 1 979077,00 0,00 0,00 0,00 

2029 59190540,00 59190540,00 7774627,00 10302,00 26 550 215,00 12839 043,00 12 016 353,00 2034491,00 0,00 0,00 0,00 

2030 60 788 685,00 60 788 685,00 7984542,00 10580,00 27 267 071,00 13 185 697,00 12 340 795,00 2 089 422,00 0,00 0,00 0,00 

2031 62429 980,00 62429 980,00 8 200 125,00 10866,00 28 003 282,00 13541711,00 12673 996,00 2145836,00 0,00 0,00 0,00 

2032 64 053 159,00 54053159,00 8413328,00 11149,00 28 731 367,00 13 893 795,00 13 003 520,00 2201 628,00 0,00 0,00 0,00 

2033 65 718 543,00 65 718 543,00 8632075,00 11 439,00 29 478 383,00 14 255 034,00 13 341 612,00 2258870,00 0,00 0,00 0,00 

2034 1 	67361507.00 67 361 507,00 8847877,00 11 725,00 30215 343,00 14611410,00 13 675 152,00 2315342,00 0,00 0,00 0,00 

2035 68978183,00 68978183,00 9060226,00 12006,00 30 940 511,00 14 962 084,00 14 003 356,00 2370910,00 0,00 0,00 0,00 

2036 70 564 681,00 70564681,00 9268611,00 12282,00 31652143,00 15 306 212,00 14 325 433,00 2425441,00 0,00 0,00 0,00 

2037 72 117 104,00 72 117 104,00 9472520,00 12552,00 32 348 490,00 15 642 949,00 1 	14 640 593,00 2478801,00 0,00 0,00 0,00 

Stroel 1 Z 11 



2038 73 631 563,00 73 631 563,00 9671 443,00 12816,00 33027 808,00 15 971 451,00 14948045,00 2530856,00 0,00 0,00 0,00 

2039 75 104 194,00 75 104 194,00 9864872,00 13072,00 33 688 364,00 16 290 880,00 15247 006,00 2 581 473,00 0,00 0,00 0,00 

Wzór ornye tryt stonowany jakże w okładzie płonowyen. W którym poazczqółne PozYcje 94 przedstawrone w kolornnacjr, a lata W w,eqszacłt. 

Zgodne z ort 227 ostawy z dora 27 s,erpnla 2009 r. O finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 889. z pó Żn. zm. zwanej dalej „ostawq, neelo łetna prognoza Inansowa obewaje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat W Sytuacji d łuższego okresu prngsozOwaflw finansowego wzór stosuje si ę  dla lat 
wyl,raczat4cycir poza minimalny (4-1etni) okres prognozy, wynikaj ęcy z ut. 227 ustawy. 

W pozycji wykazuje się  dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podm.ntów zewnqtanych W szczególno św pozycja 000jriroje dotacje celowe z bud żetu palmOwa na zadania b.e żqce oraz dotacje i leodki na trnansOwanro wydatków b.e żęcychr na realizacj ę  zadań  finansowanych z udziałem środków. o których 
now. wart, trust. I pkt 213 ustawy. W pozycji nie wyirazoje si ę  natorrnust dochodów związanych ze szczególnywi zasadam, wykonywania bud żetu jednostki wynikającym, z odrębnych ustaw, o klórycjr mowa elit. 237 rOt I ustawy 

W pozycji wykazuje się  pozostałe dochody bieżące W 520ze961nośch kwoty podatków i opłat lokalnych. 

Strona 2 Z 11 



tego:  

wtym: wtym: 

wtym: wtym: wtym: 

odsetki i dyskonto 
podlegają e 

wytą zeniu z limitu Inwestycje i zakupy 
gwarancje i spłaty zobowiązali, O odsetki i dyskonto inwestycyjne, O 

poręczenia którym mowa w ait podlegąą e których mowa w arl. Wydatki o 

Wyszczególnienie Wydatki ogó łem x podIegają e wydatki na obstug ę  243 ustawy, w wyłą zeniu z limitu pozostate odsetki 
I  Wydatki makowe X 236 ust. 4 pkt 1 charakterze 

na wynagrodzenia i z tytułu poręczeń  wylą zeniu z limitu dłu 	x terminie nie spłaty zobowiązań , o dyskonto ustawy dotyjnym na 

Wydatki bieżą e X składki od nich gwarancji x spłaty zobowi Wali, o dłuższym niż  90 dni którym mowa w ait podlegają e inwestycje I zakupy 

naliczane którym mowa w art. po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu wyłą zeniu z limitu inwestycyjne 

243 ast" 
programu, projektu zobowiązań  spłaty zobowiązań , o 

lub zadania i zaciniętych na ktorym mowa w art. 
otrzymaniu wkład krąowy x  243 us tawyX 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań  na 

wk ł ad krajowy) 

ip 2 21 211 212 7121 213 2131 2132 2153 22 251 2211 

2023 103 585 261,82 52 995 527,57 16 896 247,77 0,00 0,00 3405000,00 0,00 0,00 0,00 50589 734,25 50 589 734,25 4128616,42 

2024 58 894 972,27 46 631 879,00 17510 016,00 0,00 0,00 2337 638,00 0,00 0,00 0,00 12 263 093,27 12 263 093,27 0,00 

2025 52143 310,44 47931 148,00 18105 357,00 0,00 0,00 2 108 155,00 0,00 0,00 0,00 4212 162,44 4212 162,44 0,00 

2026 51 242 083,68 49032 718,00 18 666 623,00 0,00 0,00 1 955 518,00 0,00 0,00 0,00 2 209 365,68 2209365.68  0,00 

2027 52798 019,60 50117 627,00 19 198 622,00 0,00 0,00 1 798 164,00 0,00 0,00 0,00 2 680 392,60 2 680 392,60 0,00 

2028 54365 459,44 51 223 946,00 19736 183,00 0,00 0,00 1 638 901,00 0,00 0,00 0,00 3141 513,44 3141 513,44 0,00 

2029 56 156 653,48 52 361 678,00 20 283 862,00 0,00 0,00 1 482 732,00 000 0,00 0,00 3794975,48 3794975,48 0,00 

2030 57 812 685,00 53 534 114,00 20 841 668,00 0,00 0,00 1332485,00 1 	0,00 0,00 0,00 4278571,00 4278571,00 0,00 

2031 59 563 980,00 54745 209,00 21 414814,00 0,00 0,00 1166435,00 0,00 0,00 0,00 4818771,00 4818771,00 0,00 

2032 60 867 159,00 55 981 062,00 21 998 368,00 0,00 0,00 1 035 135,00 0,00 0,00 0,00 4886097,00 4886097,00 0,00 

2033 62 461 543,00 57 232 132,00 22 586 824,00 0,00 0,00 874 060,00 0,00 0,00 0,00 5229411,00 5239411,00 0,00 

2034 64698493,31 58526 963,00 23 185 375,00 0,00 0,00 726059,00 0,00 0,00 0,00 6171 530,31 6171 530,31 0,00 

2035 65 478 183,00 59 846 892,00 23 793 991,00 0,00 0,00 571 984,00 0,00 0,00 0,00 5631391,00 5631391,00 0,00 

2036 67 064 681,00 61177559,00 24 412 635,00 0,00 0,00 396984,00 0,00 0,00 0,00 5687122,00 5887122,00 0,00 

2037 69817 104,00 62572682,00 25 041 260,00 0,00 0,00 254 484,00 0,00 0,00 0,00 7244222,00 7244222,00 0,00 

2038 71 631 563,00 64 040 862,00 25 679 812,00 0,00 0,00 151 984,00 0,00 0,00 0,00 7590701,00 7590701,00 0,00 

2039 73 450 898,34 65 531 922,00 26 315387,00 0,00 0,00 52 242,00 0,00 0,00 0,00 7918976,34 7918976,34 0,00 

S1ron 3 Z 11 



Wyszczególnienie Wynik budżetu X 

w tym. 

Przychody bud żetu x 

z tego: 

Kwota 
prognozowanej 

naó*yŻki budżetu 
przeznaczana na
spła(ę  kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5) 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych X 

wtym: 

Nwlwyżka 
budżetowa z lat 

ubieg łych X 6) 

wtym: 

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy x  

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

bud żetu 

Lp 3 31 4 41 411 42 421 43 431 

2023 -10 803 765,56 0,00 12 496 908,12 5953 295,66 4260153,10 5807703,94 5807703,94 685 908.52 685 908,52 

2024 2 340 130,56 2 340 130,56 298 755,00 0,00 0,00 298 755,00 0,00 0,00 0,00 

2025 2 968 885,56 2 968 885,56 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2026 3136568,32 3136568,32 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 3157 613,40 3157 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2028 3212 885,56 3212 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2029 3033 886,52 3033886,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

2030 2976000,00 2976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 2 866 000,00 2 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 3186000,00 3186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2033 3257 000,00 3257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 2663013,69 2663013,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

2037 2300000,00 2300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 1653295,66 1 	1653295,66 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

5) Inne przeznaczenie nadwy żkibudżetowe; wymaga okre ślenia w obja śnieniach do wieloletniej prognozy flnansowej, 

6) W pozyni naieży ojąd środki p.eniq.żrre znajduj ące tię  na rachunku bodSela pochodz ące z nadwy żek poprzednich budżetów, tącznie Z niewykOrzystanynri śrndk,wi, O knórych wowa wart 217 ust 2 psl 8 ostawy 

Stron. 4 Z 11 



Wyszczególnienie 

tego: 

Rozchody bud żetu X 

z tego: 

Spł aty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubieg łych 

wtym. 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zinię lem 

długu 	7) 

wtym: 

Spłaty rat 
kapitowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu x 

łączna kwota 
przypaają ych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wy łapzeń  z limitu 

spłaty zobowiapa ń  X 

tego: 

kwota 
przypwi ą ych na 

dany rok kwot 
wyłą zed 

określonych * art. 

243 ust. 3 ustawy X  

kwota 
przypa ą ych na 

dany rok kwot 
wyłapzeń  

określonych w art. 

243 ust 3a ustawy X 

Lp 44 44t 45 451 5 51 Sil Sili 5112 

2023 50000,00 50000,00 0,00 0,00 169314256 1693142,56 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638 885,56 2 638 885,56 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2%8885,56  2968885,56 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3136568,32 3136568,32 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3157 613,40 3167613,40 0,00 0.00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3212885,56 3212885,56 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3033 886,52 3033 886,52 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2976 000,00 2976 000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866 000,00 2 866 000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 186 000,00 3186000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3257 000,00 3257 000,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2663013,69 2663013,69 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3500000,00 3500000,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2300000,00 2300000,00 0,00 0,00 0.00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0.00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 295,66 1653295,66 0,00 0,00 0,00 

poyq, naloty oj$ W wueowśa poycPody po~ Z prywatyzacii Wajątko jednostki suo terntonalnogo 

Stlona 5 Z 11 



Wyszczególnienie 

Rozchody bud żetu, z tego: 

Kwota d ługu x 

w tym: 
Ria yda aqa z 	noażefl

rwal 
.eżqyy4. uktĆ  

242 st*5 

k".oła 	d4ya7 m d" rok 	~ w54Ze6 Z bfl1 	iMy ZcPa*, Z legZ 

Inne rozchody 
niezwi ązane ze 

spłatą  długu X 

kwota długu, którego 
planowana sp łata 

dokona się  z 
wydatków X 

Różnica między 
dochodami 
bieżą ymi a 
wydatkami 

bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżą ymi, 

skorygowanymi o 

środki 8  a wydatkami 

bieżą ymi X 

kwota wy łązzeń  Z 

tytu łu wcześniejszej 
spłaty zobowi ązań , 
okreś lonych w M. 
243 ust. 3b ustawy 

tego: 

kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wy ł zeń  z limitu 
spłaty zobowi ązań  

środkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, O 

których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

innymi środkami 

lp 51 13 51137 51132 51133 5114 52 6 61 71 72 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 050 034,27 0,00 -29 6t5,20 6513 997,26 

2024 x s x x 0,00 0,00 43411 148,71 0,00 4825291,00 5124046,00 

2025 s x x x 0,00 0,00 40 442 263,15 0,00 5121 195,00 5121 195,00 

2026 s x x x 0.00 0,00 37 305 694,83 0,00 5345934,00 5345934,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 34 148 081,43 0,00 5838006,00 5838006,00 

2028 x s x x 0,00 0,00 30 935 195,87 0,00 6 354 399,00 6354399,00 

2029 s x x x 0,00 0,00 27 901 309,35 0,00 6828 862,00 6828 862,00 

2030 x n x x 0,00 0,00 24 925 309,35 0,00 7254571,00 7254571,00 

2031 x x x x 0,00 0,00 22 059 309,35 0,00 7684771,00 7684771,00 

2032 x x x x 0,00 0,00 18 873 309,35 0,00 8072097,00 8072097,00 

2033 s x x x 0,00 0,00 15 616 309,35 0,00 8 486 411,00 8 486 411,00 

2034 x x s x 0,00 0,00 12953 29566 0,00 8834 544,00 8834 544,00 

2035 x x x x 0,00 0,00 9453295,66 0,00 9131 291,00 9131 291,00 

2036 x x x x 0,00 0,00 5953295,66 0,00 9387122,00 9387122,00 

2037 x x x s 0,00 0,00 3653 295,66 0,00 9544222,00 9544222,00 

2038 x s x x 0,00 0,00 1653295,66  295,66 0,00 9590701,00 9590701,00 

2039 s x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 9572272,00 9572272,00 

81 5koryowanw O środki dotyczy okre ślonego wart 242 ontaeg pro ęk$aona O odpowiednie dla roku prognozy proyctloriy wskazano wart 217 ust 2 ustawy Skot śl Snansowe wył co6 ogranwaonra. O któryw rrrowo wart 242 ustawy, Zawarte w innych ustawach nalayy oiq ć  W ob1aśaoeniach dOł czanyctr do wrelolotwoj 

prognozy SnanSOwoi Zgodnie z art 228 aSI. 2a ostawy,  

Strona 8 11 



Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Relacja określona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit lnformja O lnformja O 

lewej stronie spłaty zobowiWań  spłaty zobowiązań  spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 
nierówności we określony po prawej określony po prawej spłaty zobowi ązań  spłaty zobowi ązań  

wzorze, o którym stronie nierównoś  stronie nierówności określonego wat określonego w art. 
mowa wart. 243 ust. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po 

1 ustawy (po mowa wart. 243 mowa w M. 243 uwzględnieniu awzględmeniu 

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań  związku zobowiązań  związku 

zobowiązań  zwi ązku Relacja okre ślona po prawej stronie 
uwzględnieniu uwzględnieniu współtworzonego współtworzoriego 

współtworzonego nierówności we wzorze, o którym mowa w 
ustawowych ustawowych przez jednostkę  przez jednostkę  

Wyszczególnienie przez tedriostkę  W. 243 ust. I ustawy, ustalona dla danego wyłązzeń ,  obliczony wytązzeń ,  obliczony sanorząiu samorząiu 

samorządu w oparciuo plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz 
terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) 5  kwartalu roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu 
po uwzględnieniu poprzedzajego poprzedzajego ustawowych ustawowych 

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wylzeń , wyłą zeń , 

wyłą zeń  prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obhczonego w obliczonego w 
przypadych na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 

dany rok)5 średnią  średnią  kwartalów roku roku 
aytmetyczną z arytmetyczną  z poprzedzego rok poprzedząą ego rok 

poprzednich lat) 5  poprzednich lat) x  budżetowy5  budżetowy5  

Lp 8.1 82 8,3 ust 84 841 

2023 12,13% 8,34% 8,59% 13,30% 15,53% TAK TAK 

2024 12,35% 17,78% 17,78% 12,21% 14,44% NIE TAK 

2025 12,22% 17,40% x 12,56% 14,79% TAK TAK 

2026 11,96% 17,15% x 13,17% 15,40% TAK TAK 

2027 11,31% 17,43% x 13,15% 15,38% TAK TAK 

2028 10,76% 17,73% x 12,93% 15,16% TAK TAK 

2029 9,74% 17,93% x 13,43% 15,66% TAK TAK 

2030 9,05% 18,04% x 16,25% 16,25% TAK TAK 

2031 8,29% 18,15% x 17,64% 17,64% TAK TAK 

2032 8,42% 18,16% x 17,69% 17,69% TAK TAK 

2033 8,03% 18,19% x 17,80% 17,80% TAK TAK 

2034 6,42% 18,12% x 17,95% 17,95% TAK TAK 

2035 7,54% 17,96% x 18,05% 18,05% TAK TAK 

2036 7,05% 17,71% x 18,08% 18,08% TAK TAK 

2037 4,52% 17,35% x 18,06% 18,05% TAK TAK 

2038 3,73% 16,90% x 17,95% 17,95% TAK TAK 

2039 2,90% 16,36% x 17,77% 17,77% TAK TAK 

Ustalona na lata 2022-2025 relaqa Z art 243 (POZ. b.3, b.3. 1, b.4 I CIA I) została ooiczona wealug areanej i -Ietnlel 

arena lz 11 



Finansowanie programóW, projektów lub zadast realizowanych z udziałem środków, o których mowa w ali. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżą e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2i 3 

ustawy x 

wtym: 

Dochody 
majkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 21 

3 ustawy 

wtym: 

Wydatki bież e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wtym: 

Dotle I środki o 
charakterze 
bieżą ym na 

reaJizasję  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem ś rodków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy5 

wtym: 

Dochody 
majkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem ś rodków, 
o których mowa w 
asi. Susi. 1 pkt 2 

ustawy 

wtym: 

Wydatki bieżą e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane 

odziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wtym 

ś rodki okre ś lone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki okreś lone W 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

finansowane 
środkami 

okreś lonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 9.1 911 911.1 92 921 9211 93 931 9311 

2023 132 396,66 132 396,66 132 396,66 35 645 451,03 35 645 451,03 26 126 01302 263 994,82 263 994,82 263 994,82 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5lron 8 Z 11 



Informacje uzupełniąą e o wybranych kategoriach finansowych 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziem Ś rodków, 
o których mowa w 
arf. 5 ust. 1 pkt 2 

3 ustawy 

wtym 

Wydatki obj ęte 
limitem, o którym 
mowa w wf. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

ztego 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją  lub 
przeksztaiceniem 
samodzie łnego 

publicznego 
zaidadu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań  
związku 
ńtw spomzoriego 

przez jednostkę  
samorząiu 

terytorialnego 
przypadają ych do 

spłaty * danym roku 
budżetowym, 
Podbegają  

doliczeniu zgodnie z 
244 	ta- 

Kwota zobowi ązań  
wynikają ych 
przejęcia przez 

jednostkę  
salnorząiu 

terytonairiego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekszta łcanych 
5am0i"ząj0ich 

osobach prawnych  

Wydatki mkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziaiem Środków, 
o których mowa w 
alt. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżą e majątkowe 

finansowane 
Ś rodkami 

określonymi w 	j 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 94 941 9411 101 roni 1012 102 103 104 105 

2023 36742 647,87 36742 647,87 17 067 141,19 54 &51975,19 5012 403,55 49639 571,64 0,00 0.00 0,00 0.00 

2024 5502002,00 0,00 0,00 12 263 093,27 0,00 12 263 093,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 275 000,00 0,00 0,00 2775 699,00 0,00 2775 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Str 	9z 11 



Informacje uzupe łniają e o wybranych katego ń ach finansowych 

w tym: 
Wykup papierów 

w tym. WmtOścIOWlch, 
spłaty rat kredytów I 

w tym: pożyczek wraz 
należnymi odsetkami 

i dyskontem, 

Spłaty, o których Kwota Wcześniejsza 
odpowiednio 

emitowanych lub  
mowa w poz. 51 spłata zobowiqzah spłata zobowiWań  zobowiązań  wzrostu(.")/spadku(-) spłata zobowialzffi, zacinitych do 

Wydatki bieżWe 

Wyszczególnienie wynikaje Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytu łu zacinię tych po 
dokonywana w 

wypłaty z tytu łu kwoty d ługu wyłą zona z limitu 
równowartości kwoty 

wy ł znie z tytu łu zmniejszae d ług x poprzednich, innych dł użnego - kredyt i dniu 1 stycznia 2019 
formie wydatku 

wymagalnych wynik ą a z operacji spłaty zobowiWań , 
ubytku w 

ustawowemu 
zobowi Wad ju ż  niż  w poz 1073 X pożyczka r 

X 
poręczeń  i gwarancli niekasowych (m.in. dokonywana w 

wykonanych 
wyłą zeniu z limitu 

zaciniętych u 
bieżą ego X umorzenia, różnice formie wydatków 

obchodach jednostki spłaty zobowiązań9) 
kursowe) budżetowych 

samonząiu 
terytorialnego 

będego skutkiem 

wystWienia 

COVID19 X 

Lp 106 107 1071 1072 10721 107211 1073 108 109 1010 101i 

2023 1 693 142,56 57304,47 57304,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 2 638 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2025 2 968 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 3136568,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 3157 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 u 0,00 0,00 

2028 3212 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 u 0,00 0,00 

2029 3033886,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 u 0,00 0,00 

2030 2976000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 2866000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 x 0,00 0,00 

2032 3186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 3257 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2034 2 663 013,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2035 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2036 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 u 0,00 0,00 

2037 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 u 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 u 0,00 0,00 

Strona 10 pil 



W pozycp naje ży rrjqć  kwoty wydatków bie żących, o które zostają  pomniejszone wydatki breżęce bodżetn przy wyliczania lrrrsda sp łaty zobowiązań  określonego po prawej stronie nierówno ści we wzorze, o którym mowa w art 243 ostawy, na podstawie odrębnych ostaw, bez wyttatkóss bie żących na ołts*agq 

diego. W s egótnokci należy rjęó wydatki pornie~ w cetn realizacji zada ń  znnązanyctr Z przecrwdzrałan,ew COyiD19. 

Informacje zawarte w tej cz ęńci neelotetniej prognozy finansowej, w tym O speksenro relacji okre ślorwj wart 243 ustawy zostan ę  aotomatyczn.e wygenerowane przez apkkacj ę  wskazaną  przez Ministra Finansów. o które) mowa w § 4 ust. 1 na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 

jednostkę  samorzęda terytorialnego. Automatyczne wyticzenia danych na podstawie warto ńki historycznych 1 prognozowanych przez jednostk ę  samorządu tetyt000lnego dotycz ą  w szczegółnośki także pozycji 83- 8.3.1 1 pozycji z sekcji 12. 

- pozyqe oznaczone symbolem o sporzqdza si ę  na okres prognozy kwoty diego, zgodnie z art 227 aut 2 ustawy. Okres ten nie podiega wydio żeniu W syfoaqi planowania wydatków z tylnie ninnryrnagalnych por ęczeń  I gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytabi nleaymagatoyctr por ęczeń  1 gwarancji 

w okresie dłaższynm niż  okres, na który zaclni ęlo oraz planuje się  zacloqĆ  zobowiązania diażne, ln!orrrtaqq O aryrlatkaCtr z tylo łrr niewymagalnych poręczeń  i gwarancji, wykraczaj ących poza orsttomn,any okres. nate ży zamieńcić  W ok1ańa,eniactr do wrelo łetnej prognozy hnonsowej. 

r-1 
y-h 

C 

y-ż  

N 

Strona 11 1 11 



Wykaz przedsięwzięć  do WPF 

Załącznik nr 2 do Uchwa ły nr LXXX/61123 Rady Miejskiej Nowa S łupia z dnia 
20.09.2023 r. 

kwoty w 

Okres realizacji 
Jednostka ______________ Łączne nak łady Limit L.p Nazwa i cel odpowiedzialna lub 

finansowe 
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

zobowiąza ń  I koordynuj ąca 
Od Do 

1 Wydatki na przedsi ęwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 124 458 223,28 54651 975,19 12263 093,27 2775699,00 200 000.00 69 890 767,46 

ta - wydatki bieżące 6171 479.99 5012403,55 0,00 0.00 0,00 5012 403.55 

1.b -wydatki maj ą tkowe 118 286 743,29 49 639 571,64 12263093,27 2775699,00 200000,00 64878363,91 

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udzia łem środków, O których mowa 
1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z pó źn.zm ), Z 89 597 878,58 36 752 142,69 755832,07 0.00 0,00 37 507 974,76 

tego:  

1.1.1 -wydatki bieżące    620649,66 263994,82 0,00 0,00 0,00 263994,82 

1,1,1.1 SZKOU PRZYSZŁOŚCI -SZKOŁĄ  CYFROWA 
Szkoła Podstawowa w 

2020 2023 315 352,50 122 793,32 0,00 0,00 0.00 122 793.32 
Nowej_S łupi  

1.1.1.2 Cyfrowa gmina - bezpiecze ństwo 
Urząd Miasta I Gminy W 

2022 2023 214533.00 50437,34 0,00 0,00 0,00 50437.34 
Nowej_Słupi 

Opracowanie dokumentacji projektowej, dostosowanie pomieszcze ń  
Szkoły Podstawowej w Nowej S łupi oraz budynku przedszkola w Urząd Miasta i Gminy 

11 1 3 
Rudkach na potrzeby dwóch oddziałów żłobkowych wraz zakupem i Nowa Słupia 2023 2024 90764,16 90764,16 0,00 0,00 0,00 90764,16 

montażem wyposażenia 	wydatki bieżące - opieka 

1.1.2 - wydatki majątkowe 58977228,92 36488 147,87 755 832,07 0,00 0,00 37243 979,94 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ BUDOWA 
Urząd Miasta i Gminy w 

11 2.1 KANALIZACJI SANITARNEJ DLA MSC. D ĘBNIAK, MILANOWSKA 
WÓLKA, TRZCIANKA I JELENIÓW - OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nowej S łupi 2017 2024 1172 466,00 45000,00 0.00 0,00 0,00 45000.00 

RENOWACJA OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH WRAZ Z PRZEBUDOWA 
I WYPOSAŻENIEM OBIEKTÓW PUBLICZNEJ INFRASTRUKTURY Urząd Gminy w Nowej 

1.1.2.2 KULTURALNEJ NA OBSZARZE GMIN GÓR ŚWIĘTOKRZYSKICH - S łupi 
2016 2023 800045,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 

TURYSTYKA 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Rudki i 
Urząd Gminy w Nowej 

1 1 2.3 aglomeracji Nowa Słupia oraz wymiana i uzupełnienie sieci 
S łupi 

2016 2023 21 765 417,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 155000,00 
wodociągowej w Gminie Nowa S łupia - OCHRONA ŚRODOWISKA 

WYKUP DZIAŁEK, WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I 
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z 
OCZYSZCZALNIĄ  ŚCIEKÓW DLA MSC. JEZIORKO, D ĘBNO, 

1.1.2.4 MIROCICE, BASZOWICE ORAZ PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI 
Urząd Gminy w Nowej 

S łup 2016 2024 43627765.11 24 74.4 409,73 17286,86 0,00 0,00 24761 696,59 
ŚCIEKÓW W STAREJ SŁUPI I WŁĄCZENIE NOWEGO UJ ĘCIA 
WODY DO GMINNEJ SIECI WODOCIĄGOWEJ - OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

WYKUP DZIAŁEK, WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I 
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z 
OCZYSZCZALNIĄ  ŚCIEKÓW DLA MSC PAPROCICE I 

1.1.2.5 BARTOSZOWINY ORAZ OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA 
Urząd Miasta i Gminy w 

2016 2024 5422 152,79 305306.0,21 100 000, 00 0.00 0,00 3153060,21 
NOWE UJ ĘCIE WODY I JEGO WŁĄCZENIE DO GMINNEJ SIECI 

Nowej S łupi 

WODOCIĄGOWEJ W BARTOSZOWINACH - OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

Strona I z 5 



Okres realizacji 
Jednostka Łączne nakłady Limit  

L, p, Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
finansowe 

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 
zobowiązań  _______ 

koordynująca 
Od Do 

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ 
Urząd Miasta i Gminy W 

1.12.6 MODERNIZACJA O ŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 
Nowej Słupi 

2017 2024 4281 282.00 400000,00 0.00 0,00 0,00 400 000,00 
NOWA SŁUPIA - POPRAWA BEZPIECZE ŃSTWA 

Termomodemizacja budynku Szkoły Podstawowej w Jeziorku, w 
ramach inwestycji .Poprawa efektywno ści energetycznej budynków Urząd Miasta i Gminy w 

1.1.2.7 
gminnych, dobudowa o świetlenia ulicznego, budowa OZE i zakup Nowej Słupi 2020 2023 4819439.5.4 4813 166.54 0,00 0,00 0,00 4813166,54 

taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa S łupia 

1.1.2.8 Budowa świetlicy środowiskowej w Dębnie 
Urząd Miasta I Gminy w 

2021 2024 1 467 835,28 808 380.00 638545,21 0,00 000 1 446 925,21 
 Nowej _S łupi  

Opracowanie dokumentacji projektowej, dostosowanie pomieszcze ń  
Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi oraz budynku przedszkola w Urząd Miasta I Gminy 

1.1.2.10 
Rudkach na potrzeby dwóch oddziałów żłobkowych wraz zakupem i Nowa Słupia 

2023 2024 615 000,00 61500000 0,00 0,00 000 615 000,00 

montażem wyposażenia - wydatki majątkowe - opieka  

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU AMFITEATRU WRAZ ZE 
ZMIANĄ  SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA PARK DZIEDZICTWA GÓR 

1.1.2.11 ŚWIĘTOKRZYSKICH „ŁYSA GÓRA" ZWIĄZANEGO Z 
Urząd Gminy w Nowej 

2016 2023 3809451,20 407 759.39 0,00 0,00 0.00 407 759,39 
ROZSZERZENIEM DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ I 

S łupi 

TURYSTYCZNEJ GMINY NOWA SŁUPIA - ROZWÓJ TURYSTYKI 

1.1.2.12  
Zaprojektowanie i przebudowa drogi wewnętrznej ulicy Ogrodowej w Urząd Miasta i Gminy 

2016 2024 1196372,00 1196372,00 000 0.00 0,00 1 19637200 
msc. Nowa S łupia (2016-2024) - bezpiecze ństwo Nowa S łupia 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego. 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozosta łe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 34 860 344,70 17 899 832,50 11 507 261,20 2 775 699,00 200 000,00 32 382 792,70 

1.3.1 - wydatki bieżące    5550830,33 4748408,73 0,00 0,00 0,00 4748408,73 

Remont dróg gminnych w miejscowości Serwis nr 352005T oraz w 
Urząd Miasta i Gminy w 

1.3,1.1 miejscowości Nowa Słupia Ul. Szkolna nr 352003T - Etap I w ramach 
Nowej Słupi 

2020 2023 782 886.36 782 886,36 0,00 0.00 0,00 782 886,36 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - bezpiecze ństwo  

1.3.1.2  
Urząd Miasta i Gminy w Nowej S łupi przyjazny i dostępny dla Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 99494.55 99494,55 0,00 0.00 0,00 99494,55 
wszystkich - bezpiecze ństwo Nowej Słupi  

Usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 
Urząd Miasta i Gminyw 

1.3.1.3 użyteczności publicznej w przewozach autobusowych na 2023 r. - 
Nowej Słupi 

2022 2023 1 282 009,42 1 282 009,42 0.00 0,00 0,00 1 282 009,42 
bezpieczeństwo 

1.3.1.4  
Zakup preferencyjnego paliwa sta łego dla gospodarstw domowych - Urząd Miasta I Gminy w 

2022 2023 3386440,00 2 584 018,40 000 0.00 0,00 2584018.40  
bezpieczeństwo Nowej Słupi 

1.3.2 - wydatki mają tkowe 29309514.37 13151 423,77 11 507261.20 2775699,00 200 000,00 27 634 383,97 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz modernizacja i dobudowa 
oświetlenia ulicznego w Gminie Nowa Słupia, w ramach inwestycji 

Urząd Gminyw Nowej 
1.3.2.1 .Poprawa efektywności energetycznej budynków gminnych, dobudowa 

Słupi 
2016 2024 859943,06 122000,00 649530,06 0,00 0,00 771 530,06 

oświetlenia ulicznego, budowa OZE i zakup taboru zeroemisyjnego na 
potrzeby Gminy Nowa S łupia - POPRAWA BEZPIECZE ŃSTWA 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA ZADANIA: 
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 753 NA Urząd Gminy w Nowej 

1.3 2.2 
ODCINKU OD MIEJSCOWOŚCI BARTOSZOWINY DO RONDA W S łupi 2016 2026 600 000.00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 600 000.00 

WÓLCE MILANOWSKIEJ - POPRAWA BEZPIECZE ŃSTWA 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. 

1.3.2.3 
Przebudowa drogi powiatowej DP0633T -od skrzyżowania z DP0634T Urząd Miasta i Gminy w 

2020 2024 29556900 0,00 295569.00 0.00 0.00 295 569,00 w miejscowości Cząstków do skrzyżowania z DG35201 4T w Nowej S łupi 
miejscowości Skały - POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA 

SIrna 2 z 5 



Okres realizacji 

L.p. Nazwa cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub ________ _______ Łączne nak łady 
finansowe 

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 
Limit 

zobowiąza ń  
koordynuj ąca 

Od Do 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn 

1.3.2.4 
Przebudowa drogi powiatowej DP0634T - od skrzyżowania z DW751 Urząd Miasta i Gminy w 

2020 2023 137 760,00 137 760,00 0,00 0,00 0,00 137 760,00 
do DP0835T w miejscowo ści Stara Słupia - POPRAWA Nowej Słupi 
BEZPIECZEŃSTWA  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ci ągu 

1.3.2.6  
pieszo - rowerowego jednostronnego w ci ągu DW751 za rowem. szer. Urząd Miasta i Gminy w 

2020 2023 352 85703 352 85703 0,00 0,00 0,00 352 857,03 
3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. Nowej Słupi 
26+700 (m. Mirocjce) d ł. 7,95 km - bezpiecze ństwo  

1.3.2.7 
Zamiana nieruchomości w celu nabycia nieruchomo ści zajętej pod Urząd Miasta i Gminy w 

2020 2023 000.00 7000,00 0.00 0,00 0,00 7000,00 
drogę  gminną  nr 352041T Serwis Kolejka - bezpiecze ństwo Nowej Słupi  

Zamiana nieruchomości w celu nabycia nieruchomości zaj ę tych pod 
Urząd Miasta i Gminy w 

1.3.2.8 drogi wewnętrzne dojazdowe do zabudowa ń  w miejscowości Jeleniów 
Nowej S łupi 

2021 2023 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 

(Majdan) i Trzcianka (Kapkaz) - bezpiecze ństwo  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem 

1.3.2.9 
zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej 	rozbudowa drogi Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2024 4207423.97 2 129 423,97 1 400 000,00 0,00 0,00 3529423.97 
gminnej, zlokalizowanej na dz. nr ewid 99 obr ęb Stara S łupia - Nowej Słupi 
bezpiecze ństwo  

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z 

132.10 
uzyskaniem zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej i budowa Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2025 2322595,00 105 190,00 702595,00 1 470 000,00 0,00 2277 785,00 
drogi gminnej przy cmentarzu w msc. Nowa S łupia - odcinek od drogi Nowej S łupi 
wojewódzkiej DW756 do drogi wojewódzkiej DW751 - bezpiecze ństwo  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy 

1.3.2.11 
łącznika drogi gminnej nr 352061T (dz. nr ewid. 429 obr ęb Sonówka) z Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2023 114440,00 114440.00 0,00 0.00 0,00 114440,00 
drogą  gminną  nr 352062T (dz. nr ewid. 476 obręb Sosnówka) - Nowej Skipi 
bezpieczęstwo  

1.3.2.12 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy drogi Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2023 171 106,37 171 106,37 0,00 0,00 0,00 171 106,37 
gminnej - ul.Kwiatowa w msc. Nowa S łupia - bezpieczęstwo Nowej S łupi  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla budowy drogi 

1 3.2,13 
łącznika drogi gminnej nr 352005T (dz. nr ewid. 152 obr ęb Sewris) z Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2023 331 040,00 331 040.00 0,00 0,00 0,00 331 040,00 
drogą  gminną  nr 352041T (dz. nr ewid. 79 obr ęb Serwis) - Nowej S łupi 
bezpeiczęstwo  

Opracowanie wielowariantowej koncepcji projektowej dla zadania pn. 

1.3.2.14 
Rozwój atrakcji turystycznych - rozbudowa i przebudowa uk ładu Urząd Miasta i Gminy w 

2021 2024 240726.00 000 200 726,00 0.00 0.00 200726,00 
komunikacyjnego ulic: Świę tokrzyska - Kielecka - Szkolna - Łazy - Nowej S łupi 
bezpieczęstwo  

1,3.2.15 
Wykup dzia łek pod dojazd do uj ęcia wody w Nowej S łupi - ochrona Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 188759,00 188759,00 0,00 0,00 0.00 188759,00 
ś rodowiska Nowej Słupi  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa drogi 
Urząd Miasta i Gminy w 

1.3.2.16 gminnej od drogi powiatowej nr 0599T w kierunku lasu w msc. D ębno - 
Nowej Słupi 

2022 2025 907317,00 2 000,00 418 000,00 487317,00 0.00 907317,00 

bezpieczęstwo  

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej i budowa drogi Urząd Miasta i Gminy w 
1.32 17 gminnej od drogi gminnej 352075T Rudki ul. Spó łdzielcza w kierunku 

Nowej Słupi 
2022 2025 797 669.00 8800,00 200 487,00 588 382,00 0,00 797 669,00 

drogi wewnętrznej ul. Kościelnej - bezpieczęstwo  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z 

1.3.2.18 
uzyskaniem zezwolenia na realizacj ę  inwestycji drogowej dla Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2025 197870,00 13787000 30000,00 30000,00 0,00 197870,00 
przebudowy drogi gminnej w msc Skaty od km + 636 do granicy Nowej Słupi 
Gminy Nowa S łupia wraz z oświetleniem 	- bezpieczestwo  

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i rozbudowa drogi Urząd Miasta i Gminy w 
1.3.2.19 gminnej w miejscowości 35201 OT (Hucisko) oraz nr 352006T 

Nowej S łupi 
2022 2024 3 136 340,00 200000 3 13.4 3-40,00 0,00 0,00 3136340,00 

(Mirocice) - bezpieczestwo 

Strona 3 z S 



Okres realizacji 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
________ ________ Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

Limit 
zobowiązań  

koordynująca 
Od Do 

1.32.20 
Nabycie nieruchomości nr. ewid. 119112, obr Nowa S łupia na poprawę  Urząd Miasta i Gminy W 

2021 2023 5000.00 500000 0,00 0,00 000 5000,00 
funkcjonowania drogi gminnej ul. Świętokrzyska - bezpieczestwo Nowej S łupi  

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej i rozbudowa drogi 
Urząd Miasta i Gminy w 

1.3.2.21 gminnej wraz z przepustem Jeleniów - Majdan (łącznik) - 
Nowej Słupi 

2022 2024 247 732,40 88937.00 155 000.00 0,00 0.00 243 937,00 

bezpieczeństwo  

Zaprojektowanie oraz budowa ścieżki pieszej wraz z k ładką  od Ul. 
Urząd Miasta i Gminy w 

1.3.2.22 Kieleckiej do ul. Szkolnej na wysokości Agronomówki (2022-2023) 
Nowej S łupi 

2022 2024 200000,00 79950,00 50000,00 0,00 0.00 129950,00 

bezpieczeństwo  

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej przy Ul. Górniczej nr 5 B i ul. 

1.3.2.23 
Kolejowej w Rudkach, w ramach inwestycji Poprawa efektywności Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 1 719 920,00 1 665 800,00 0,00 0,00 0.00 1 665 800,00 
energetycznej budynków gminnych, dobudowa o świetlenia ulicznego, Nowej Słupi 
budowa OZE i zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa 
S łupia 	- bezpiecze ństwo  

1.3.2.24 
Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Nowa Slupia Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2024 3 540 000,00 2 540 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3540000,00 
(2022-2024) - ochrona ś rodowiska Nowej S łupi  

1.3.2.25 
Budowa zadaszenia trybun na boisku sportowym w Rudkach (2022- Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
2023) - ochrona zdrowia Nowej S ł upi  

1.3.2.26 
Rewitalizacja Nowej S łupi, w tym budowai modernizacja infrastruktury Urząd Gminy w Nowej 

2016 2024 5879922,00 3209658,00 2 244 772,00 0,00 0,00 5454430,00 
kulturalnej na terenie Miasta i Gminy Nowa S łupia - TURYSTYKA S łupi  

Opracowanie audytów energetycznych oraz dokumentacji projektowo - 

1.3.2.27 
kosztorysowej dla potrzeb termomodernizacji budynków świetlic i Urząd Miasta i Gminyw 

2021 2023 180000.00 50000,00 000O,Oo 
strażnic OSP w Nowej S łupi, Mirocicach i Starej S łupi - ochrona Nowej Słupi 
środowiska  

Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla rozbudowy 
drogi powiatowej nr 1411T Bodzentyn - Wola Szczygie łkowa 

- Urząd Miasta i Gminyw 
1.3.2.28 Jeziorko na odcinku od skrzyżowania z droga[wojewódzk ą  nr 751 do Nowej Słupi 

2022 2024 159285,00 0,00 159285,00 0,00 0.00 159285,00 

skrzyżowania z drog ą  gminną  nr 352020T d ł . ok 1,5 km - 
bezpieczeństwo  

Opracowanie programów funkcjonalno -użytkowych (PFU) dla budowy 
dwóch instalacji fotowoltaicznych do 50 kW na terenie gminy Nowa 

1.3.2.29 
Słupia wraz z kosztorysem szacunkowym, oraz ich budowa w ramach Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2024 413 670,00 54500.00 343 170,00 0,00 0.00 397670,00 
inwestycji 	Poprawa efektywności energetycznej budynków gminnych, Nowej Słupi 
dobudowa o świetlenia ulicznego, budowa OZE i zakup taboru 
zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa S łupia 	- ekologia  

1.3.2.30 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji - turystyka 
Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 20000,00 
Nowej Słupi  

20 000.00 0,00 0,00 0.00 20000,00 

Zakup dostawczego samochodu elektrycznego, w ramach inwestycji 

1.3.2.31 
Poprawa efektywności energetycznej budynków gminnych, dobudowa Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2024 216 232,40 216 232,40 0,00 0,00 0,00 216 232.40 
oświetlenia ulicznego, budowa OZE i zakup taboru zeroemisyjnego na Nowej Słupi 
potrzeby Gminy Nowa Słupia - ekologia  

1.3.2.32 
Nabycie nieruchomo ści dz. nr. 1308, 1309 i części dz. nr 1282 przy Ul. Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 
Radoszów w msc. Nowa S łupia - bezpiecze ństwo Nowej Skipi 

1.3.2.33 
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz termomodernizacja Szko ły Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2024 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 
Podstawowej w Nowej Skipi - termomodernizacja Nowej S łupi  

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie modernizacji 

1.3.2.34 
obiektów mostowych na rzece Pokrzywianka w ci ągu drogi gminnej nr Urząd Miasta i Gminy w 

2022 2023 320000.00 305500,00 0,00 0,00 0,00 305500,00 
352005T w msc Mirocice oraz wci ągu drogi gminnej nr 352040T w Nowej S łupi 
msc. Pokrzywianka - bezpiecze ństwo _____________  

Strona 4 Z 



Okres realizacji 
Jednostka 

________ _________ _________ ________ Łączne nak łady Limit 
L. p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 

finansowe 
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 zobowiąza ń  

koordynująca 
Od Do 

Opracowanie koncepcji przestrzennej dla budowy drogi wewn ę trznej - 

1 3235 
odcinek od drogi gminnej Nr 3520041 poprzez dzia łkę  5112 do DW 756 Urząd Miasta i Gminy W 

2021 2023 895000 300000 0,00 0,00 0,00 3000,00 
obręb Milanowska Wólka oraz uregulowanie kwestii prawnej i Nowej Skipi 
geodezyjnej działki Nr 5112 - bezpieczeństwo  

Opracowanie formu ły prawnoorganizacnej i modelu biznesowego na 

1.32.37 
potrzeby uruchomienia spó łdzielni energetycznej, przygotowanie Urząd Miasta i Gminy 

2023 2024 2000000 2000000 0,00 0,00 0,00 20000,00 
niezbędnych analiz i dokumentacji pod ką tem przygotowania inwestycji Nowa S łupia 
oraz budowa instalacji OZE - bezpieczeństwo  

Budowa garażu przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej 
Skipi w ramach inwestycji Związku Gmin Gór Świętokrzyskich pn 

1.3.2.38 Góry Świę tokrzyskie - budowa infrastruktury s łużącej .Bezpieczne 
Urząd Miasta i Gminy 

2023 2024 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0.00 45000.00 

wzmocnieniu bezpiecze ństwa i jakości życia mieszkańców gmin Gór 
Nowa S łupia 

Świętokrzyskich - bezpieczeństwo  

Przebudowa Domu Kultury w Rudkach w ramach inwestycji Zwi ązku 
Gmin Gór Świętokrzyskich pn. „Zwi ększenie atrakcyjności i Urząd Miasta i Gminy 

1 32.39 
konkurencyjności Gór Świętokrzyskich przez budowę  i rozbudowę  Nowa S łupia 2023 2024 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
0,00 0.00 

infrastruktury kulturalnej i turystyczno-sportowej 	- bezpieczeństwo  

Budowa świetlicy wiejskiej w Bartoszowinach w ramach inwestycji 
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich Pn 	Bezpieczne Góry 

1 3.2.40 Świętokrzyskie - budowa infrastruktury służącej wzmocnieniu 
Urząd Miasta i Gminy 

2023 2025 60000,00 60000,00 0,00 0,00 000 60000,00 

bezpiecze ństwa i jakości życia mieszka ńców gmin Gór Świę tokrzyskich 
Nowa Słupia 

- bezpieczeństwo  

Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej i wykonanie na jej 
podstawie robót budowlanych dostosowuj ących warunki lokalowe 

1.3.2.41 
oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Nowej do Urząd Miasta i Gminy 

2023 2024 35100,00 35100,00 0,00 0,00 0,00 35100.00 
wymogów ochrony przeciwpo żarowej oraz wykonanie prac Nowa Słupia 
remontowych w Szkole Podstawowej w Nowej S łupi oraz w 
Przedszkolu Publicznym w Rudkach - bezpieczeństwo  

Nabycie części dzia łki nr ewid. 53 w miejscowości Pokrzywianka 
Urząd Miasta i Gminy 

1 3 242 zaję tej pod drogę  gminną  3520701 Pokrzywianka Przysió łek 
Nowa S łupia 

2023 2024 10000,00 3000,00 7000,00 0,00 0,00 10000,00 

Pokrzywianka Górna (2023-2024) - Bezpieczeństwo  

1.3.2.43 
Renowacja budynku dawnej szkoły benedyktyńskiej w Nowej Skipi Urząd Miasta i Gminy 

2023 2024 666787,14 350000,00 316787,14 0,00 0,00 666787,14 
(2023-2024) - turystyka Nowa S łupia  

Sio $ z S 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXXX/5 l/23 

Rady Miejskiej w Nowej S łupi 
z dn. 20 wrze śnia 2023 roku 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Siupia 
na lata 2023-2039 

I. 	Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W stosunku do warto ści okreś lonych w Uchwale Nr LXXIX/45/23 z dnia 23 sierpnia 2023 roku w 
sprawie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 2023-2039, dokonano 
następujących zmian: 

Zwiększenie dochodów w 2023 r. 
w tym: 3069 617,70 

dochody bieżące 2 874 967,44 

dochody maj ątkowe 194 650,26 

Zwiększenie wydatków w 2023 r. 
w tym:  

2 883 228,84 

wydatki bieżące 2 884 286,40 

wydatki majątkowe - 1057,56  

Podstawą  wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej jest uaktualnienie danych 
wprowadzonych uchwałami i zarządzeniami do budżetu na rok 2023 r., a dotycz ącymi zwiększenia 
wysokości uzyskiwanych dochodów i ponoszonych w zwi ązku z tym wydatków. 

Zadania inwestycyjne 

1. Dokonano przeniesienia z roku 2024 kwoty w wysoko ści 191 732.40 zł  (Polski Lad) na rok 

2023 dla zadania pn.: „Zakup dostawczego samochodu elektrycznego, w ramach inwestycji 

Poprawa efektywno ści energetycznej budynków gminnych, dobudowa o świetlenia ulicznego, 

budowa OZE i zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa S łupia" 

2. Dokonano przeniesienia z roku 2023 kwoty w wysoko ści 90 487.00 zł  brutto na rok 2024 dla 

zadania pn.: „ Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej i budowa drogi gminnej od 

drogi gminnej 352075T Rudki ul. Spó łdzielcza w kierunku drogi wewn ętrznej ul. Ko ścielnej 

(2022-2025) „ kwotę  zabezpieczono z planowanych obligacji. 

3. Dokonano przeniesienia z roku 2023 kwoty w wysoko ści 159 285.00 zł  na rok 2024 dla zadania 

pn.: „Aktualizacja dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla rozbudowy drogi powiatowej 

nr 1411 T Bodzentyn - Wola Szczygie łkowa -Jeziorko na odcinku od skrzy żowania z drogą  

wojewódzk ą  nr 751 do skrzyżowania z drogą  gminną  nr 352020Tdł. ok. 1,5 km (2022-2023) „ 

kwotę  zabezpieczono z planowanych obligacji. Dodatkowo, dokonano zmiany okresu realizacji 

zadania na lata 2022 - 2024. 



I 	 p 

4. Zwiększono środki finansowe w 2023 roku na zadaniu „ Opracowanie aktualizacji 

dokumentacji projektowej i wykonanie na jej podstawie robót budowlanych dostosowuj ących 

warunki lokalowe oddzia łów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Nowej S łupi do 

wymogów ochrony przeciwpo żarowej oraz wykonanie prac remontowych w Szkole 

Podstawowej w Nowej S łupi oraz w Przedszkolu Publicznym w Rudkach „ (2023-2024) o kwotę  

15 100,00 É. Kwotę  zabezpieczono w 2023 r. środków powsta łych w związku z przesuni ęciem 

nakładów finansowych na poszczególnych zadaniach z roku 2023 na 2024. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

Po stronie przychodów w 2023 r.: 

o Pomniejszono przychody o kwotę  186 388,86 z ł  

Łączna kwota przychodów w 2023 roku wynosi 12 496 908,12 zł  


